АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Чумайский детский сад «Солнышко»

Приказ

от «01» марта 2022г.

№ 2

«О переводе воспитанника»

На основании заявления родителя (законного представителя),,

Приказываю:

Перевести 2018 г.р. и 2017 г.р. из группы средней разновозрастной МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» в группу кратковременного пребывания с 01.03.2022г.

И.О.Заведующего МКДОУ

«Чумайский детский сад «Солнышко

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Чумайский детский сад «Солнышко»

Приказ

от «01» марта 2022г.

№ 3

«О переводе воспитанника»

На основании заявления родителя (законного представителя),

Приказываю:

Перевести 2016 г.р. из группы старшей подотовительной МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» в группу кратковременного пребывания с 01.03.2022г.

И.О.Заведующего МКДОУ

«Чумайский детский сад «Солнышко»

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Чумайский детский сад «Солнышко»

Приказ

от «29» апреля 2022г.

Nº 4

«О переводе воспитанника»

На основании Порядка перевода и отчисления воспитанников МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко»,

Приказываю:

Перевести 2016 г.р. из группы кратковременного пребывания МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» в старшую подготовительную группу с 29.04.2022г.

И.О.Заведующего МКДОУ

«Чумайский детский сад «Солнышко»

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Чумайский детский сад «Солнышко»

Приказ

от «07» июля 2022г.

Nº 8

«О переводе воспитанников»

На основании Порядка перевода и отчисления воспитанников МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» и на основании заявления родителя(законного представителя)

Приказываю:

Перевести 2017 г.р. и 2018 г.р. из группы кратковременного пребывания МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» в среднюю разновозрастную группу с 07.07.2022г.

И.О.Заведующего МКДОУ

«Чумайский детский сад «Солнышко»

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Чумайский детский сад «Солнышко»

Приказ

от «10» октября 2022г.

№12

«О переводе воспитанника»

На основании заявления родителя (законного представителя),

Приказываю:

Перевести 2017 г.р. из старшей разновозрастной группы МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» в группу кратковременного пребывания с 10.10.2022г.

И.О.Заведующего МКДОУ

«Чумайский детский сад «Солнышко

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Чумайский детский сад «Солнышко»

Приказ

от «14» ноября 2022г.

№17

«О переводе воспитанника»

На основании заявления родителя (законного представителя),

Приказываю:

Перевести 2018 г.р. из средней разновозрастной группы МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» в группу кратковременного пребывания с 14.11.2022г.

И.О.Заведующего МКДОУ

«Чумайский детский сад «Солнышко»

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Чумайский детский сад «Солнышко»

Приказ

от «27» февраля 2023г.

№ 1

«О переводе воспитанника»

На основании заявления родителя (законного представителя),

Приказываю:

Перевести 2018г.р. из группы кратковременного пребывания в средней разновозрастной группу МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» с 27.02.2023г.

И.О.Заведующего МКДОУ

«Чумайский детский сад «Солнышко»

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Чумайский детский сад «Солнышко»

Приказ

от «31» августа 2023г.

№ 8

О переводе воспитанников в следующие возрастные группы в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением главного санитарного врача от 15.05.2013 № 26 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций"», приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Укомплектовать младшую разновозрастную группу дети в возрасте 1,5 до 2,5 лет согласно (Приложение № 1)
- 2.Укомплектовать среднюю(младшую) разновозрастную группу от 2,5 до 5 лет (Приложение № 2)
- 3.Укомплектовать подготовительную (старшую) группу от 5 до 8 лет (Приложение № 3)
- 4. Ознакомить с настоящим приказом воспитателей Лазареву С.М., Кондратьеву Ю.А. ,Шельдякову Н.Н, родителей (законных представителей) воспитанников, указанных в приложениях № 1–3;
- 5.Привести личные дела воспитанников, указанных в приложениях № 1–3, в соответствие с настоящим приказом.
- 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

И.О.Заведующей МКДОУ	
«Чумайский детский сад «Солнышко»	/Шельдякова В.С.

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Чумайский детский сад «Солнышко»

Приказ

от «12» сентября 2023г.

No 9

«О переводе воспитанника»

На основании заявления родителя (законного представителя),,

Приказываю:

Перевести 2017 г.р. из группы кратковременного пребывания МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» в подготовительную разновозрастную группу с 12.09.2023г.

И.О.Заведующего МКДОУ

«Чумайский детский сад «Солнышко»